RESULTATLISTE, TRENINGSSTEVNE LERSBRYGGA IDRETTSANLEGG 10.06.15

Arr.: IL SANDVIN

Dommere: Svein-Arne Simensen, Tone Simensen, Stine Simensen

J 10 ar, tresteg - 0,5 m sone:
Hanna Gulliksrud
Maria Rgland Jensen

Vilde Larsen
Johanna Vedal Sjgl

J 11 ar, tresteg - 0,5 m sone:
1. Sara Nevra

2. Erika Bjgrigw
J 12 3r, tresteg - 0,5 m sone:

1. Emilie Gross Lieblein
2. Eline Hansen

G 10 ar, tresteg - 0,5 m sone:
Simen Johan Teigstad
Martin Dahl Hauglum

G 12 ar, tresteg - 0,5 m sone:

1. Philip Wang Jgrgensen
2. Martin Rgland Jensen
3. Haakon Thorstad

4, Andreas Sgrsdal

5. Fredrik Elvegard

6. Veli Ekiz

J 10 ar, slegge, 2 kg.:
Maria Rgland Jensen
Vilde Larsen
Johanna Vedal Sjgl

J 11 ar, slegge, 2 kg.:
1. Erika Bj@rigw
2. Sara Nevra

J 12 ar, slegge, 2 kg.:
1. Eline Hansen
2. Emilie Gross Lieblein

IL Sandvin
IL Sandvin

IL Sandvin

IL Sandvin

IL Sandvin

IL Sandvin

IL Sandvin
IL Sandvin

IL Sandvin

IL Sandvin

IL Sandvin

IL Sandvin
IL Sandvin

IL Sandvin
IL Sandvin

IL Sandvin

IL Sandvin

IL Sandvin
IL Sandvin

IL Sandvin
IL Sandvin

IL Sandvin
IL Sandvin

Medvind:
6,62 3,2
6,93 2,4
6,80 2,0
4,70 2,3
7,11 1,7
Medvind:
6,24 2,5
5,90 1,2
4,22 3,4
7,22 1,8
7,03 3,4
6,58 0,3
Medvind:
7,64 3,0
7,52 0,5
7,22 2,0
Medvind:
8,86 41
8,14 0,6
8,69 0,6
8,46 2,7
8,26 0,7
7,70 1,9
7,68 3,2
6,54 1,5
6,60 2,2
12,67
6,75
12,85
12,30
10,27
18,67

15,90



G 10 ar, slegge, 2 kg.:

Simen Johan Teigstad
Martin Dahl Hauglum

G 12 ar, slegge, 3 kg.:

A

Martin Rgland Jensen
Andreas Sgrsdal
Haakon Thorstad
Philip Wang Jgrgensen
Veli Ekiz

Fredrik Elvegard

IL Sandvin
IL Sandvin

IL Sandvin
IL Sandvin
IL Sandvin
IL Sandvin
IL Sandvin
IL Sandvin

13,86
11,50

18,24
15,52
14,85
11,00
10,58

9,40



